








お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

※店舗により一部販売していない商品がございます。

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し








カテゴリ	メニュー名							
		えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生
1	ロースかつとあじフライ定食	-	-	●	-	●	-	-
2	ヒレかつとあじフライ定食	-	-	●	-	●	-	-
3	海老フライとカニクリームコロッケ定食	●	●	●	-	●	●	-
4	長崎産あじフライ定食	-	-	●	-	●	-	-
5	メンチかつとカニクリームコロッケ定食	-	●	●	-	●	●	-
6	かつまぶし あじ	-	-	●	-	●	-	-
7	ハーブ三元豚ロースかつ定食120g	-	-	●	-	●	-	-
8	ハーブ三元豚ロースかつ定食160g	-	-	●	-	●	-	-
9	ハーブ三元豚ヒレかつ定食120g	-	-	●	-	●	-	-
10	かつまぶし メンチ	-	-	●	-	●	-	-
11	三元豚のかつ丼	-	-	●	-	●	-	-
12	お子様定食	●	-	●	-	●	●	-
13	長崎産あじフライ1尾	-	-	●	-	●	-	-
14	海老フライ1尾	●	-	●	-	●	●	-
15	ハーブ三元豚ロースかつ120g	-	-	●	-	●	-	-
16	ハーブ三元豚ヒレかつ40g	-	-	●	-	●	-	-
17	粗挽きメンチかつ50g	-	-	●	-	●	-	-
18	カニクリームコロッケ1個	-	●	●	-	-	●	-
19	特製おろしポン酢	-	-	●	-	-	-	-
20	ご飯	-	-	-	-	-	-	-
21	味噌汁	-	-	-	-	-	-	-
22	山盛りキャベツ	-	-	-	-	-	-	-
23	あじフライとロースヒレ定食	-	-	●	-	●	-	-
24	海老フライとロースヒレ定食	●	-	●	-	●	●	-
25	ロースかつとカニクリームコロッケ定食	-	●	●	-	●	●	-
26	ロース・ヒレかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
27	あじフライとレンコン挟み揚げ定食	-	-	●	-	●	-	-
28	あじフライとメンチかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
29	リブロースかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
30	単品・味噌タレ	-	-	●	-	-	-	-
31	TO)長崎産あじフライ1尾	-	-	●	-	●	●	-
32	TO)海老フライ1尾	●	-	●	-	●	●	-
33	TO)ハーブ三元豚ロースかつ120g	-	-	●	-	●	●	-
34	TO)ハーブ三元豚ヒレかつ40g	-	-	●	-	●	●	-
35	TO)粗挽きメンチかつ50g	-	-	●	-	●	●	-
36	TO)カニクリームコロッケ1個	-	●	●	-	-	●	-
37	TO)レンコン挟み揚げ	-	-	●	-	●	●	-
38	ロースかつとあじフライ弁当	-	-	●	-	●	●	-
39	ヒレかつとあじフライ弁当	-	-	●	-	●	●	-
40	海老フライとカニクリームコロッケ弁当	●	●	●	-	●	●	-
41	あじフライ弁当	-	-	●	-	●	●	-
42	メンチかつとカニクリームコロッケ弁当	-	●	●	-	●	●	-
43	ロースかつ弁当120g	-	-	●	-	●	●	-
44	ロースかつ弁当160g	-	-	●	-	●	●	-
45	ヒレかつ弁当120g	-	-	●	-	●	●	-
46	ロースかつ丼	-	-	●	-	●	●	-
47	あじフライとロース・ヒレかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
48	ロースかつとカニクリームコロッケ弁当	-	●	●	-	●	●	-
49	ロース・ヒレかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
50	あじフライとレンコン挟み揚げ弁当	-	-	●	-	●	●	-

メニュー別アレルギー情報

とんかつさくら_グランドメニュー-1110更新_FDC店舗

②

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

								
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生
51	海老フライとロースヒレ弁当	●	-	●	-	●	●	-
52	TOあじフライとメンチかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
53	TOリブロースかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
54								
55								
56								
57								
58								
59								
60								
61								
62								
63								
64								
65								
66								
67								
68								
69								
70								
71								
72								
73								
74								
75								
76								
77								
78								
79								
80								
81								
82								
83								
84								
85								
86								
87								
88								
89								
90								
91								
92								
93								
94								
95								
96								
97								
98								
99								
100								